Wszyscy obecni powtórzyli okrzyki z zapalem, lud generała Kalik witał za powrotem najserdeczniej z odkrytymi głowami.

Królestwo Polskie.

Warszawa, 26. sierpnia. (Konkurs na katedrę fizyki.) Szkoła główna ogłasza konkurs na wakującą w wydziale matematyczno-fizycznym katedrę fizyki, o którą ubiegający się powinni najdalej do dnia 17. lutego (1. marca) 1866 roku przesłać na ręce rektora: 1) Dyplom na stopień naukowy lub urzędową kopię takowego, a jeżeli kandydat zostaje w służbie rządowej, oprócz tego urzędową kopię stanu swej służby. 2) Rozprawę przez siebie napisaną na temat: „Rozebrać krytycznie teoryę zjawisk magnetyzmu, „diamagnetyzmu i indukcji, oraz wykazać związek pomiędzy temi zjawiskami.“ 3) Treściwy opis biegu życia (curriculum vitae).